
Tarifs TTC

Jusqu'à 6 passagers

Jusqu'à 55 passagers
350,00€
480,00€

Tarifs HT* *TVA  10%.

318,18 ‎€
436,36 ‎€

Jusqu'à 6 passagers

Jusqu'à 55 passagers

Tarifs TTC

Jusqu'à 6 passagers

Jusqu'à 55 passagers
150,00€

200,00€

Tarifs HT* *TVA  10%.

136,36 ‎€
181,82 ‎€

Jusqu'à 6 passagers

Jusqu'à 55 passagers

IMMERSION / DISPERSION DE
CENDRES FUNÉRAIRES EN MER

7 rue Amiral Dordelin, Bât. Celtic Submarine 3, Port de Lorient La Base, 56100 LORIENT
02 97 65 52 52 / www.escal-ouest.com / contact@escal-ouest.com

N° Intracommunautaire : FR7035157629300044
SIRET : 351 576 293 000 44 - Code APE 5010Z - SARL au Capital de 45 735‎ €

Ports de départ : 
- Lorient, La Base
- Port-Louis, La Pointe
- Larmor-Plage, Kernével
- Gâvres 
- Locmiquélic Ste Catherine
- Lorient, Centre

TRANSPORT EN MER - 1H

PAR DEMI-HEURE SUPLÉMENTAIRE

SARL NAVETTE & TAXI GROISILLONS

Tarifs 2025


